

Espoo-Vantaan teknillisen oppilaitoksen ympäristö ykköseksi

Puutarhaliiton ja SBK:n toista kertaa järjestämän Vuoden Ympäristörakenne -kilpailun tulokset julkistettiin helmikuussa Valtakunnallisilla Viherpäivillä Tampereella. Voittajaksi kilvassa selvisi Espoo-Vantaan teknillisen oppilaitoksen Espoon toimintayksikön ympäristö. Voittokohteen ovat suunnitelleet maisema-arkkitehti **Maj-Lis Rosenbröijer** sekä arkkitehdit **Hannu Jaakkola** ja **Tapani Kerttula**. Voittokohteen ovat rakentaneet LaatuPiha Oy ja Lemminkäinen Oy. Rakennuttaja on Espoo-Vantaan teknillisen oppilaitoksen kuntainliitto.

Espoon-Vantaan teknillisen oppilaitoksen Espoon yksikön ympäristö on kilpailun tuomariston mukaan suunniteltu ja toteutettu luontevasti osaksi vanhaa kulttuurimaisemaa. Arvosteluperusteissaan tuomaristo halusi kiinnittää huomiota erityisesti siihen, miten alue rakennuksineen niveltyy yhteen vahvaksi arkkitehtoniseksi kokonaisuudeksi. Kiitosta sai myös tapa käyttää ikivihreitä kasveja poikkeuksellisen hallitusti ja omina takeisesti.

Espoo-Vantaan teknillisen oppilaitoksen Espoon yksikön ympäristön kasvi- ja kivityöt ovat kestäviä ja käytetyt materiaalit korkealaatuisia. Ympäristö toimii ympärivuotisesti esimerkiksi koulun ja työympäristönä ja on myös helposti hoidettavissa.

Kunniamaininnat Helsinkiin ja Valkeakoskelle

Vuoden Ympäristörakenne 1992 -kilpailun tuomaristo päätti antaa kunniamaininnan kahdelle muulle kilpailuun osallistuneelle. Nämä ovat Näkin pihapuistikko I Oy:n piha-alue Helsingissä ja Apian asuinalueen pihat ja tori Valkeakoskella.

Valkeakosken Apiaa tuomaristo kiitteli pitkäjänteisestä pien-

kaupungin uudisrakennusohjelmasta, jossa on onnistuttu luomaan elämykselliset puitteet joka päiväiselle asumiselle ja elämiselle. Alueen toteutus on tehty johdonmukaisesti ammattitaidolla laaditun ympäristön yleissuunnitelman perusteella. Myös vanhan miljööni piirteitä on pystytty säilyttämään, ja näin on saatu aikaan mielenkiintoinen ja vivahteikas yleisvaikutelma.

Apian ympäristön suunnittelusta on vastannut maisema-arkkitehti **Camilla Rosengren** Ympäristötoimisto Oy:stä. Kohteen rakennuttajat ovat Valkeakosken kaupunki ja Tohka-säätiö, ja sen ovat rakentaneet Valkeakosken kaupungin tekninen virasto ja T:mi Anna-Liisa Vuori.

Näkin pihapuistikkoa tuomaristo luonnehti kantakaupungin kortteliksi, johon yhtenäisen suunnitelman mukaan sijoitetut asuinrakennukset rajaavat suojaisen puistomaisen pihan. Sekä rakennus- että puutarha-arkkitehtuurilla on luotu viihtyisää tilaa oleskelua, seurustelua, liikkumista ja leikkejä varten. Piharakenteet ja maaston muodot on suunniteltu ja rakennettu hyvin. Toteutuksessa on käytetty korkealuokkaisia materiaaleja ja taimia.



Vuoden Ympäristörakenne -tunnustus jaettiin nyt toisen kerran. Puutarhaliiton ja betoniteollisuuden yhdessä järjestämä kilpailu korostaa, että korkeatasoinen ympäristö on onnistunut kokonaisuus kasveista ja materiaaleista aina rakennusten arkkitehtuuriin.

Näkin pihapuistikon piha-alueen ovat suunnitelleet Puutarhasuunnittelutoimisto Maj-Lis Rosenbröijer ja Arkkitehdit Gullichsen—Kairamo—Vormala Ky. Alueen ovat rakentaneet Lemminkäinen Oy, Viherniemi Ky ja Viher-Vehkonen. Rakennuttajat ovat Näkin pihapuistikko I Oy ja Haka Oy.

Vuoden Ympäristörakenne 1992 -kilpailuun osallistui 24 kohdetta. Kilpailun tuomariston puheenjohtajana toimi professori Erkki Kaukovirta Puutarhaliitosta. Muut tuomariston jäsenet olivat arkkitehti Markku Axelsson, Suomen Kaupunkiliitto, arkkitehti Tapani Kajaste, Suomen Arkkitehtiliitto, toimittaja Seija Katila, Kotiliesi, projekti-päällikkö Heimo Kaukolinna, Puutarhaliitto, arkkitehti Antti-Pekka Miettinen, Suomen Asuntomessut, maisema-arkkitehti Marja Mikkola,



Suomen Maisema-arkkitehdit ry, rakennusneuvos Pentti Panzar, ympäristöministeriö, maisema-arkkitehti Pentti Peurasuo, Maisema-arkkitehtiliitto, toimitusjohtaja Erk-

ki Tikkanen, Suomen Betoniteollisuuden Keskusjärjestö ja tuoteryhmäpäällikkö Kari Öhrnberg, Suomen Betoniteollisuuden Keskusjärjestö. □

Kunniamaininnan saivat Näkin pihapuistikko I Oy:n piha-alue Helsingissä ja

... Apian asuinalueen pihat ja tori Valkeakoskella.

